? P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N."

PORTARIA N°i?t.?;4o/o7

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a S r a. ADRIANA
VIEIRA DA SILVA, Registro n°. 5342, RG: 32.264.185-8, do cargo de Inspetor
de Alunos, nível “3-A”, efetivo, lotado na EMEIF “Francisco Prudente de Aquino”
da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de julho de
2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 19 de junho de 2.007.

PAUL(>^SAR NEME
P rejôifoM u n i c i p al

___^IDNÍOdOSEDE ALMEIDA
ecretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal